

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ KDGV 0015 W MIEJSCOWOŚCI SIERAKÓW ETAP II
ADRES INWESTYCJI : SIERAKÓW GM. HARASIUKI
INWESTOR : GMINA HARASIUKI
ADRES INWESTORA : HARASIUKI 112 A 37-413 HARASIUKI
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : EDWARD ŁACEK
DATA OPRACOWANIA : 08.2022

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111200-0		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	KNR 2-01		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie	m		
d.1	0119-03		równinnym-DROGA KDGW 0014+ KDGW 0015			
	analogia		350	m	350,000	
					RAZEM	350,000
2	KNR 2-31		Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w grun-	m ²		
d.1	0101-03		cie kat. V-VI głębokości 20 cm			
			60*4	m ²	240,000	
					RAZEM	240,000
2	45233142-6		PODBUDOWA			
3	KNR 2-31		Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszcze-	m ²		
d.2	0114-05		niu 15 cm FRAKCJI 31,5 - 63 MM			
			60*3,8	m ²	228,000	
					RAZEM	228,000
4	KNR 2-31		Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszcze-	m ²		
d.2	0114-07		niu 8 cm-FRAKCJI 0-31,5 MM- DROGA MIJANKI I POSZERZENIA NA ŁU-			
			KACH			
			1225+135,75	m ²	1360,750	
					RAZEM	1360,750
3			NAWIERZCHNIA			
5	KNNR 6		Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po	m ²		
d.3	0309-02		zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)			
			1360,75	m ²	1360,750	
					RAZEM	1360,750
4			ROBOTY WYKONCZENIOWE			
6	KNR 2-01		Plantowanie skarp i korony nasypów - kat. gruntu I-III-PLANTOWANIE PO-	m ²		
d.4	0506-07		BOCZY			
			320*1*2	m ²	640,000	
					RAZEM	640,000
5			PRZEPUST			
7	KNR 2-01		Wykopy jamiste wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w	m ³		
d.5	0221-06		gruncie kat. III- ODKOPANIE PRZEPUSTU			
			8*0,5*1,5	m ³	6,000	
					RAZEM	6,000
8	KNR 2-31		Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 60 cm	m		
d.5	0816-03		8	m	8,000	
					RAZEM	8,000
9	KNNR 4		Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych jedno-	m		
d.5	1307-05		otworowych z rur HDPE o śr. 60 cm+PREFABRYKATY- SKOSY WLOTU I			
	analogia		WYLOTU			
			8	m	8,000	
					RAZEM	8,000